Estado de Rondônia

Encaminhado em .922 )011

Oficio n°31L22112-1510c

a_910111 (-2-WAS, Csexáás,
Wiffian Ortokne Cordeiro

Diretor Legislativo

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° D:a /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através dá Secretária Municipal de Trânsito

(SEMTTRAN) que seja feito uma vistoria para análise, se possível a colocação de placas

de trânsito nos cruzamentos das vias do Bairro Greeville.

JUSTIFICATIVA

A ausência de sinalização torna o trânsito no bairro uma atividade de risco

tanto para os moradores quanto para os visitantes.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por

parte do executivo Municipal.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 28 de abril de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM  03/ OS  10,)i

João Pauks eche&
Presidente - CMC

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

ga4 Prwrekz10 	180 Cx PosÇal 118 - ev7., 7897.5-000 - (069%4x2011/2012 - 	(069)441-50,50

Carnal gona'ôni,2

v-ervadorlâugvg-arcv.rn@gn2a.cora

C‘mara Municip1íl de Ge al

	Page 1